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Skansk a bygger ny för sko la

Mölndalsmodellen är ett unikt  och be-
hovsstyr t ventilationssystem som bland
annat används i Mölndals nybyggda 
fastigheter. För ett perfekt utförande
anlitar kommunen ofta Göteborgsföre-
taget EPG Konsult AB – VVS-konsul-
ter med tyngd.

Just nu byggs Fässbergsgymnasiet om. Etapp
ett, med personalrum och uppehållsutrym-
men, är klar i oktober. Efter nyår påbörjas
ombyggnaden av A-huset. Uppdraget att 
upprätta arbetshandlingar samt omarbeta sys-
temhandlingarna för VVS, inklusive styr- och 
reglersystemen, gick til l EPG Konsult med 
goda resurser för snabb projektering. 
Gillis Wendt är vd och projektansvarig:

– Vi jobbar utifrån Mölndalsmodellen där 
vi modifi erar självdragsventilationen genom 
att styra till uften, för övrigt samma konstruk-
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VVS-kreatörer med både erfarenhet och ny-
tänkande. Med bästa kvalitet till  rätt kostnad 
bidrar företaget till  en bättre miljö i många 
led. På bilden vd Gillis Wendt och Cecilia 
Segerholm, handläggare för Fässbergsgym-
nasiet.

”Mö lnd alsmod ellen en utm aning”
tion som vi utförde på Glasbergsskolan för ett 
par år sedan. Till sammans med en avancerad
styrfunktion med överordnat system nås bil-
ligare drift skostnader och bättre inomhus-
klimat.

Företaget har även, efter brandmyndighe-
tens krav, ritat system för brandgasfl äktar i 
gymnasiet och har även haft en kontrollant-
funktion i beställarledet. 

Kreativt team
EPG Konsult, med elva kreativa medarbetare
i ett öppet samarbetsklimat, ritar VVS-system 
för alla sammanhang. Mölndals kommun har 
upprättat ramavtal med företaget. 

– Vid den nyligen avslutade tillbyggnaden
av Eklandaskolan, liksom gymnastiksalen vid 
Skånhällaskolan, utförde vi ramhandlingarna 
samt hade den övergripande kontroll funktio-
nen för VVS-installationerna.

Förutom Mölndals kommun anlitar även 
Liseberg, Akademiska Hus, Posten och Volvo
fl itigt företagets tjänster.
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Fässbergsgymnasiet, Mölndal. 
Om- och tillbyggnad.

Stora Teatern, Göteborg.
Ombyggnad.

JC-huset, Mölnlycke.
Nybyggnad av kontorshus.
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I j anuari  kan förskolebarnen i västra 
Eklanda fl ytta in i en ny förskola. Skan-
ska är med och bygger för  fr amtiden.

– Det känns bra att arbeta för  en
beställare som satsar på bra kvalitet i 
sina skolbyggnader som Mölndals kom-
mun, säger proj ektchef Mi kael Ham-
marfjord.

Barnen är vår framtid. Det anser även Möln-
dals kommuns fastighetsavdelning Samfast 
som satsar på en bra miljö för förskolebarnen i 
trädgårdsstaden, såväl inomhus som utomhus.

– Ja, det är ett gediget bygge. Inte minst den 
generösa utemiljön är rejält genomarbetad och
håller hög standard rakt igenom. Dessutom 
fi nns inslag av konstnärligt utförda gestalt-
ningar. Det är inspirerande för oss på Skanska 
Hus att bygga ett sådant här kvalitetshus, kom-
menterar platschef Peter Fahlström.

Skanska tr ivs i Mölndal
Skanska är sedan starten en av de drivande
krafterna i Eklanda. Bostäder har byggts och 
fortsätter att byggas, Eklanda företagspark
med bland annat K-Rauta och Bilia utvecklas 
längs Jolengatan, nödvändig infrastruktur 
utvecklas och serviceinrättningar uppförs.
Bland det sistnämnda ingår förutom den nya
förskolan även fastigheten vid Eklanda torg 
som inhyser kvarterskrog, livsmedelsaffär,
fri tidsgård och förskola. 

– Det känns mycket bra att vara med och 
utveckla Eklanda och Mölndal, kommenterar 
Mikael Hammarfjord.

Förskolan, med fem avdelningar, byggs som 
samordnad generalentreprenad där Skanska 
Hus erhållit  det övergripande ansvaret. I 
januari 2004 kan barnen fl ytta in i den nya
förskolan.

Tel: 031-771 10 00
Fax: 031-27 77 90

mikael.hammarfjord@skanska.se
www.skanska.se

Skanska Hus bygger en ljus och spännande byggnad för de små i Eklanda. Fr.v. projektchef Mikael Hammarfjord, platschef Peter Fahlström  
och arbetsledare Christoffer Ljungquist.


